(S.T.) Ego Borrominus Bonfantus de Retio, publicus imperiali auctoritate notarius, predictis omnibus et singulis dum ut premitur agerentur interfui et predictum publicum instrumentum publice rogatus scripsi et in hanc publicam formam extrahaxi et cum appositione mei nominis et signis consueti subsignavi in fidem et testimonium omnium premissorum.

^a fossatum: così A ^b terram: in sopra linea ^c segue depennato ad

21

1497, dicembre 31, Rezzo

Iofrino e Giovanni Leone, figli del fu Battista, e Filippo Leone del fu Merlo, anche a nome del fratello Andriolo, cedono a Pietro Panerio e Raffaele Diana, procuratori del comune di Rezzo, un appezzamento di terra prativa posta nel territorio di Rezzo, in località denominata Montegrande, per la somma di 18 lire.

Originale [A], Rezzo 35, c. 113 v.

Venditio facta comuni Recii de prato Montisgrandis.

In nomine Domini amen. MCCCCLXXXVII^o, indictione XV^a, die ultima mensis decembris. Iofrinus et Iohannes, fratres de Leonis condam Baptiste, et Filipus Leonus condam Merli, nomine suo proprio et nomine et vice Andriolii Leoni, fratris sui, pro quo promissit de rato habendo omnia et singula infrascripta sub obligatione omnium bonorum suorum presentium et futurorum, omnes de Vaxia, hic presentes per sese et eorum heredes et successores et tam coniunctim quam divisim, iure proprio, in perpetuum dederunt, vendiderunt et tradiderunt Petro Panerio et Rafaeli Diane de Recio, tamquam sindicis et procuratoribus et sindicario et procuratorio nominibus comunis Recii presentibus et ementibus nomine et vice dicti comunis Recii, ac mihi notario infrascripto tamquam persone publice, officio publico stipulanti et recipienti nomine et vice dicte comunitatis et quorumque interest vel in futurum poterit interesse, peciam unam terre prative site in territorio Recii, loco ubi dicitur Montegrande, cui coheret ab una parte territorium

Cunei, superius territorium Carpaxii, videlicet prout stant colles ita quod fillum colium intelligatur facere confines, ab aliis partibus terre comunis Recii sive alii si qui forent veriores confines ad habendum, tenendum et possidendum et quicquid dicte comunitati deinceps placuerit perpetuo faciendum cum omnibus et singulis iuribus et pertinentiis dicte terre et cum accessibus, agressibus, egressibus et andamentis suis usque in viam publicam, pro precio et nomine precii librarum decem et octo monete currentis in Recio. Quod precium dicti venditores confessi fuerunt a dictis emptoribus, dictis nominibus, ex propria peccunia comunis Recii habuisse et integre recepisse, renuntiando exceptioni dicti precii non habiti, non recepti et non solute et non numerate pecunie et omni alii iuri. Quam terram dicti venditores, dictis nominibus, se deinceps constituerunt tenere et possidere nomine et vice dicte comunitatis donec et quousque dicta comunitas de ea corporalem acceperit possessionem quam accipiendi deinceps et retinendi auctoritate sua propria eisdem emptoribus, dictis nominibus, licentiam omnimodam contulerunt, promittentes / (c. 114r.) dicti venditores, dictis nominibus, per se et eorum heredes dictis emptoribus, dictis nominibus stipulantibus, et etiam mihi dicto notario, ut supra stipulanti, de dicta terra vendita vel aliqua parte ipsius litem, molestiam vel controversiam ullo tempore non inferre nec inferre volenti consentire, sed potius ipsam terram tam in proprietate quam in possessione ab omni persona, corpore, collegio et universitate, in iudicio et extra, legitime defendere, auctorizare et disbligare suis propriis sumptibus et expensis et hanc vendicionem et omnia et singula supradicta ratam et firmam et rata et firma habere perpetuo et tenere, attendere et observare et in aliquo non contrafacere vel venire, aliqua ratione, occaxione vel causa, de iure vel de facto, sub pena dupli precii predicti sive totius eius in quo foret contrafactum vel ut supra non observatum, solenni stipulatione promissa, ratis semper manentibus omnibus antedictis, cum refectione et restitutione integra dannorum omnium et expensarum ac interesse litis et extra et sub ypotheca et obligatione omnium bonorum suorum presentium et futurorum. De quibus omnibus etc. Actum Retii, ad banchum iuris, presentibus testibus vocatis et rogatis magistro Iacobo Binello et Petro Filippo de Prebe Theyci et Giraldo Rolando de Villa Almi, districtus Prebis.